



CAMPIONI DEL RISPARMIO



MASSIMO ACQUISTABILE 6 PEZZI

OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA CIRIO
1 L

5,90



MASSIMO ACQUISTABILE 5 PEZZI

CARTA IGIENICA
ROTOLONI REGINA
4 rotoli

2,89



MASSIMO ACQUISTABILE 5 PEZZI

BISCOTTI ORO
CLASSICO SAIWA
1,25 kg
€ 2,79 al kg

3,49



MASSIMO ACQUISTABILE 3 PEZZI ASSORTITI

DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE DASH
classico/salva colore
2x21 lavaggi - 2,10 L
€ 3,80 al L

7,99



IL BUONO DEL PAESE

PER TE, IL MEGLIO DELLA TRADIZIONE REGIONALE ITALIANA.

Persone oltre le cose



PASTA FRESCA RIPIENA
SFOGLIAGREZZA RANA
vari tipi - 250 g
€ 7,94 al kg

1,99



YOGURT INTERO VIPITENO
vari tipi - 2x125 g
€ 2,76 al kg

0,69



PANCETTA A CUBETTI BERETTA
dolce/affumicata - 2x75 g
€ 13,27 al kg

1,99



AFFETTATI
LIBERA MENTE
GRAN TERRE
a partire da

1,49



IL CRACKER
GRAN PAVESI
salato/non salato
560 g
€ 3,48 al kg

1,95



POLPA DI POMODORO
MUTTI
2x210 g
€ 2,26 al kg

0,95



PASSATA
DI POMODORO POMI
700 g
€ 1,13 al kg

0,79



TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA RIO MARE
2x160 g
€ 17,16 al kg

5,49



MERENDE
PAN DI STELLE
8 pezzi - 280 g
€ 7,11 al kg

1,99



BISCOTTI MULINO BIANCO
rigoli/tarallucci/galletti/macine/
molinetti - 800 g/
campagnole/biscottone/
primizie - 700 g/girotondi
700 g + 100 g omaggio

2,49



BASTONCINI DI MERLUZZO
CAPITAN FINDUS
18 pezzi - 450 g
€ 7,76 al kg

3,49



PISELLI NOVELLI
FINDUS
1 kg

3,69

IL BUONO DEL PAESE

PER TE, IL MEGLIO DELLA TRADIZIONE REGIONALE ITALIANA.

Porta a tavola le eccellenze gastronomiche del nostro territorio. Scopri prelibati tesori di gusto.



SAPORI DINTORNI
CONAD

PROSCIUTTO COTTO
DI ALTA QUALITÀ
NAZIONALE
SAPORI&DINTORNI
CONAD
120 g

SCOPRI
IN NEGOZIO GLI
ALTRI PRODOTTI
DELLA LINEA IN
OFFERTA

LINEA SALUMI
AFFETTATI TAKE
AWAY

SCONTO **10%**

3,99
€ 33,25 al kg



SAPORI DINTORNI
CONAD

GNOCCHETTI
ALLA TIROLESE
CON SPINACI
SAPORI&DINTORNI
CONAD
350 g

1,39
€ 3,97 al kg



SAPORI DINTORNI
CONAD

Girasoli Burrata,
Pomodori
e Basilico
SAPORI&DINTORNI
CONAD
250g e

2,59
€ 10,36 al kg



SAPORI DINTORNI
CONAD

PECORINO
TOSCANO D.O.P.
SAPORI&DINTORNI
CONAD
al taglio
all'etto

2,09
€ 20,90 al kg



SAPORI DINTORNI
CONAD

MORTADELLA COTENNA
SAPORI&DINTORNI CONAD
con pepe/con pistacchio
al taglio - all'etto

1,39
€ 13,90 al kg

PASTA FRESCA RIPIENA
SAPORI&DINTORNI CONAD
vari tipi - 250 g

2,59
€ 10,36 al kg



SAPORI DINTORNI
CONAD

PARMIGIANO
REGGIANO D.O.P. RISERVA
SAPORI&DINTORNI CONAD
stagionatura minima oltre
30 mesi - al taglio
all'etto

1,89
€ 18,90 al kg



SAPORI DINTORNI
CONAD

PROSCIUTTO DI PARMA D.O.P.
SAPORI&DINTORNI CONAD
stagionatura minima 18 mesi
al taglio
all'etto

2,79
€ 27,90 al kg



SAPORI DINTORNI
CONAD

TARALLI PUGLIESI
SAPORI&DINTORNI CONAD
all'olio di oliva/
al peperoncino/
ai semi di finocchio
400 g

1,79
€ 4,48 al kg



SAPORI DINTORNI
CONAD

PICI DELLA
VAL D'ORCIA
SAPORI&DINTORNI
CONAD
500 g

1,99
€ 3,98 al kg



SAPORI DINTORNI
CONAD

MARMELLATE DI SICILIA
mandarini/arance
350 g /
CONFETTURE EXTRA
fichi di Puglia/
ciliegie dell'Emilia
350 g /
pesche di Romagna
I.G.P. /
pere dell'Emilia
I.G.P. - 340 g
SAPORI&DINTORNI
CONAD

1,99



SAPORI DINTORNI
CONAD

PASTA DI SEMOLA
SAPORI&DINTORNI CONAD
malloreddus sardi/
orecchiette pugliesi/
cavatelli pugliesi - 500 g

1,19
€ 2,38 al kg



SAPORI DINTORNI
CONAD

PASTA
DI GRAGNANO I.G.P.
SAPORI&DINTORNI
CONAD
calamarata/
spaghetti alla chitarra/
paccheri - 500 g

1,19
€ 2,38 al kg



PRIMITIVO DI
MANDURIA D.O.C.
VILLA MOTTURA
75 cl

5,45



SAPORI DINTORNI
CONAD

FILETTI DI ALICI
DI SICILIA
SAPORI&DINTORNI
CONAD
156 g

3,99
€ 25,58 al kg



SAPORI DINTORNI
CONAD

POMODORO
SAN MARZANO DELL'AGRO
SARNESE NOCERINO D.O.P.
SAPORI&DINTORNI CONAD
400 g - 260 g sgocc.

1,29
€ 4,95 al kg



GEWÜRZTRAMINER
TRENTINO D.O.C.
COSTALIA
75 cl

5,99



SAPORI DINTORNI
CONAD

PASSATA
DI DATTERINO ROSSO
DELLA PIANA
DEL SELE
SAPORI&DINTORNI
CONAD
350 g

1,29
€ 3,69 al kg



SAPORI DINTORNI
CONAD

MIELE
SAPORI&DINTORNI
CONAD
clementino di Calabria/
castagno - 400 g

4,35
€ 10,89 al kg



BANANE CHIQUITA
1ª categoria

1,59
al kg



PERCORSO QUALITÀ

CONAD

CLEMENTINE
HERNANDINA
PERCORSO QUALITÀ CONAD
origine Spagna
1ª categoria - cal. 3
rete da 1,5 kg

2,89
€ 1,93 al kg

IL BUONO DEL PAESE
PER TE, IL MEGLIO DELLA TRADIZIONE REGIONALE ITALIANA.



SAPORI DINTORNI
CONAD

ARANCIA ROSSA DI SICILIA I.G.P.
SAPORI&DINTORNI PERCORSO QUALITÀ CONAD
origine Sicilia
1ª categoria - cal. 5
rete da 1 kg

1,98



PERCORSO QUALITÀ

CONAD

PATATE ROSSE
PERCORSO QUALITÀ CONAD
origine Italia
1ª categoria
rete da 1,5 kg

1,98
€ 1,32 al kg



CONAD

PERCORSO QUALITÀ



CUORI DI CARCIOFO
PERCORSO QUALITÀ CONAD
origine Italia
1ª categoria
4 pezzi - 300 g

2,39
€ 7,97 al kg



MELE GOLDEN
VAL DI NON
MELINDA
origine Trentino
1ª categoria
cal. 75/80

1,59
al kg



CONAD

PURÈ FRESCO
CONAD
450 g

1,69
€ 3,76 al kg



SAPORI DINTORNI
CONAD

POMODORO IL CAMONE
SAPORI&DINTORNI PERCORSO QUALITÀ CONAD
origine Sicilia
1ª categoria - 300 g

1,89
€ 6,30 al kg

SUPER OFFERTA
...del Giorno
GIOVEDÌ 30 GENNAIO



CONAD

PERCORSO QUALITÀ

POMODORO ROSSO CILIEGINO
PERCORSO QUALITÀ CONAD
origine Sicilia
1ª categoria - 500 g

1,79
€ 3,58 al kg

CONAD

PERCORSO QUALITÀ



CUORE DI ICEBERG
PERCORSO QUALITÀ CONAD
200 g

0,99
€ 4,95 al kg



SAPORI DINTORNI
CONAD

LEGUMI ITALIANI
SAPORI&DINTORNI CONAD
ceci/fagioli bortotti/
fagioli cannellini
origine Italia - 300 g

1,59
€ 5,30 al kg



ARISTA DI SUINO
A TRANCI

€
4,90
al kg



FETTINE SOTTILI
DI BOVINO ADULTO

€
13,90
al kg

CONAD

PERCORSO
QUALITÀ



HAMBURGER
DI BOVINO PERCORSO
QUALITÀ CONAD
2x80 g

€
1,60
€ 10,00 al kg



I MINI HAMBURGER DI VITELLO
CASA VERCELLI
180 g

€
3,30
€ 18,33 al kg



BISTECHE
DI BOVINO ADULTO
DANESE

€
21,90
al kg



FETTINE E LOMBATINE
DI VITELLO
PERCORSO QUALITÀ
CONAD

€
14,90
al kg

CONAD

PERCORSO
QUALITÀ

SUPER OFFERTA

...del Giorno

GIOVEDÌ 6 FEBBRAIO

PROVA LA RICETTA



Fettine di Vitello

AL VINO ROSSO E RADICCHIO



Rosola le fettine di vitello infarinate in padella con olio, aglio e rosmarino, poi sfuma con vino rosso e lascia insaporire nella salsa ridotta. Brasare il radicchio con scalogno, aceto balsamico, zucchero e olio, fino a renderlo morbido e saporito. Servi il vitello ripappato con la salsa e accompagna con il radicchio brasato.

Trovi la ricetta completa, ingredienti e quantità su macelleria.scelteperte.it



FETTINE PER GRIGLIA
DI BOVINO ADULTO

€
11,90
al kg



SALAME GALBANI
Milano/ungherese
al taglio
all'etto **1,49**
€ 14,90 al kg



GORGONZOLA D.O.P.
GIM INVERNIZZI
al taglio
all'etto **1,39**
€ 13,90 al kg



FORMAGGIO MAASDAM
al taglio
all'etto **0,89**
€ 8,90 al kg



SALAME SPIANATA
ROMANA CLA1
classica/forte
al taglio - all'etto **1,49**
€ 14,90 al kg



PETTO DI TACCHINO
ARROSTO
COTTO AL FORNO
AEQUILIBRIUM AIA
al taglio
all'etto **1,09**
€ 10,90 al kg



PROSCIUTTO COTTO
DI ALTA QUALITÀ
PARMACOTTO
al taglio
all'etto **1,49**
€ 14,90 al kg



RICOTTA
SANTA LUCIA
GALBANI
al taglio
all'etto **0,59**
€ 5,90 al kg



PROVOLONE
DEL MONACO D.O.P.
al taglio
all'etto **2,59**
€ 25,90 al kg

SCELTE di GUSTO
Benvenuta Eccellenza

PANCETTA
COTTA SENFTER
al taglio
all'etto **1,69**
€ 16,90 al kg

CHIANTI
D.O.C.G.
CANTINE
LEONARDO
DA VINCI
750 ml **4,50**

ABBINALO CON

**SAPORI
IDEE**
CONAD



LINEA DAL MONDO
SAPORI&IDEE CONAD
vari tipi

3,79



YOGURT YOGOLOSO DANONE
vaniglia con palline di cioccolato/
fragola/banana - 2x110 g

1,29
€ 5,86 al kg

CONAD
Alimentum
SENZA LATTOSIO



STRACCHINO SENZA LATTOSIO
CONAD ALIMENTUM
100 g

1,25
€ 12,50 al kg

CONAD
Alimentum
SENZA LATTOSIO



LATTE UHT
SENZA LATTOSIO
CONAD ALIMENTUM
parzialmente
scremato/
scremato
pet - 1 L

1,09



MASCARPONE
SANTA LUCIA GALBANI
500 g

3,99
€ 7,98 al kg



PESTO FRESCO
BIFFI
classico/
senz'aglio - 90 g

1,19
€ 13,22 al kg



ACTIMEL DANONE
vari tipi - 6x100 g

2,69
€ 4,48 al kg

Piacersi
CONAD



FORMAGGIO FRESCO
SPALMABILE LIGHT CONAD PIACERSI
175 g

1,89
€ 10,80 al kg



FORMAGGIO
GALBANINO GALBANI
550 g

5,39
€ 9,80 al kg



RICCOTTINE SENZA LATTOSIO
VALCOLATTE
2x90 g

1,49
€ 8,29 al kg



WÜRSTEL
L'ORIGINALE WÜBERONE WÜBER
3 pezzi - 250 g

1,99
€ 7,96 al kg



PASTA DI SEMOLA
GAROFALO
formati normali
500 g

0,85
€ 1,70 al kg



PAGNOTTELLE
MULINO BIANCO
classiche
6 pezzi - 360 g/
hot dog - 270 g

1,49



PUCCIA
MULINO BIANCO
200 g

1,29
€ 6,45 al kg



PASTA ALL'UOVO
EMILIANE BARILLA
vari tipi - 250 g

1,25
€ 5,00 al kg



PASTA INTEGRALE
BARILLA
vari tipi - 500 g

1,15
€ 2,30 al kg



FARINA TIPO 00
DI GRAND TENERO
BARILLA
1 kg

0,95



RISOTTERIA
KNORR
vari tipi - 175 g

1,48
€ 8,45 al kg



BRODO GRANULARE
KNORR
vari tipi - 150 g

1,99
€ 13,27 al kg



FILETTI DI TONNO
NOSTROMO
at naturale
180 g - 129 g sgocc./
all'olio di oliva
180 g

2,99



OLIVE NERE
SNOCCIOLATE
OLIVOLI SACLÀ
330 g - 150 g sgocc.

1,59
€

€ 10,60 al kg sgocc



SALSE/
GRAN PESTI
TIGULLIO STAR
vari tipi

1,79
€



SALSE SQUEEZE
DEVELEY
a partire da

1,10
€



OLIO FRI MAX
SAGRA
pet - 2 L

3,49
€

€ 1,75 al L



RISETTE BIO
RISO SCOTTI
vari tipi

1,45
€



LINEA OMOGENEIZZATI
CONAD BABY
a partire da

1,10
€



CAFFÈ
MACINATO FRESCO
KIMBO
250 g

3,19
€

€ 12,76 al kg



CAFFÈ
LAVAZZA ORO
250 g

5,49
€

€ 21,96 al kg



CAPSULE
PER CAFFÈ
ESPRESSO
CAFFÈ BORBONE
COMPATIBILI
CON LAVAZZA
A MODO MID/
NESPRESSO
a partire da

1,99
€

CONAD



TISANA CONAD
regolarità/rilassante/
ventre piatto
20 filtri - 50 g

1,30
€ 26,00 al kg



CIALDE
PER CAFFÈ ESPRESSO
DECISO KOSÉ
50 pezzi - 365 g

5,49
€ 15,04 al kg



FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO
dorate/integrali/
rigate - 315 g

1,19
€ 3,78 al kg

CONAD



BASTONCINI RICOPERTI
DI CIOCCOLATO AL LATTE
I GOLOSI CONAD
125 g

1,35
€ 10,80 al kg



ACQUA
NATURALE
SANT'ANNA
pet - 6x1,5 L

2,40



BIBITE
SANPELLEGRINO
vari tipi
pet - 120 cl

1,19



BACI BIJOU
PERUGINA
vari tipi

5,99



NETTARI
E BEVANDE SANTAL
vari tipi
brik - 3x200 ml

1,19



100% FRULLATO
VEGGIE VALFRUTTA
pera finocchio
zenzero/
frutti di bosco
barbabietola
carota nera/
mango mela
zucca carota
brik - 1 L

1,75



PROSECCO
EXTRA DRY
MILLESIMATO D.O.C.
VILLA FOLINI
75 cl

5,80



BENEVENTANO
AGLIANICO I.G.T.
DE FALCO
75 cl

3,95



BIRRA HEINEKEN
66 cl

1,19



BIRRA
GRAN RISERVA
PERONI
vari tipi - 50 cl

1,49



VECCHIO
AMARO DEL CAPO
70 cl

9,90



DRY GIN GORDON'S
70 cl

8,99



CANI CESAR
vari tipi - 150 g

0,89

€ 5,93 al kg

verso
natura
CONAD



*PASTIGLIE
LAVASTOVIGLIE TUTTO IN 1
VERSO NATURA CONAD
32 pezzi - 576 g

3,49

€ 6,06 al kg



* LINEA VANISH
OXI ACTION
vari tipi

4,25



CARTA DA CUCINA
TUTTOFARE
SCOTTEX
2 maxi rotoli

2,19



BAGNODOCCIA
DOVE
vari tipi - 700 ml

3€
3,29
€ 4,70 al L



*DISINFETTANTE
PAVIMENTI
LYSOFORM
vari tipi - 1,100 L

2€
2,49
€ 2,26 al L

CONAD



FUNGI CHAMPIGNON
A FETTE CONAD
450 g

1€
1,19
€ 2,64 al kg

CONAD



FILETTI CONAD
di branzino/di orata - 250 g

4€
4,49
€ 17,96 al kg



CATALOGO
miPREMIO
UN ANNO PER PRENDERTI CURA DI TE
2024

SEGNA LE DATE PER PREMIARTI ANCORA

FINO AL 4 FEBBRAIO 2025

PUOI RICHIEDERE I BUONI SPESA E I PREMI

DAL 5 FEBBRAIO 2025

**I PUNTI miPREMIO 2024 NON UTILIZZATI
VERRANNO AZZERATI**

FINO AL 28 FEBBRAIO 2025

**PUOI UTILIZZARE I BUONI SPESA E ATTIVARE
I PIN* DEI PREMI RICHIESTI**



*CONSULTA IL CATALOGO SU MIPREMIO.CONAD.IT O HEYCONAD APP
Regolamento completo nei punti vendita che aderiscono all'iniziativa.



PIZZA MARGHERITA
RETTANGOLARE
ITALPIZZA
26x38 cm - 485 g

3€
3,39
€ 6,99 al kg



La qualità Conad al miglior prezzo.

Centinaia di prodotti indispensabili a prezzi sempre bassi e fissi.

QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPI

CONAD



LINEA
I GRIGLIATI CONAD
320 g

2,75
€ 8,59 al kg

CONAD



CARCIOFI
I GRIGLIATI CONAD
320 g

3,50
€ 10,94 al kg

CONAD



BISCOTTI
AI CEREALI CONAD
500 g

1,75
€ 3,50 al kg

CONAD
ESSENTIAE



DENTIFRICIO CONAD ESSENTIAE
vari tipi - 75 ml

1,19
€ 15,87 al L

CONAD



CARTA IGIENICA
SALVASPAZIO
CONAD
2 veti - 10 rotoli

2,69

CONAD



GATTO
CROCCANTINI
CONAD
pollo coniglio
e verdure/
salmone trota
e tonno - 400 g

1,09
€ 2,73 al kg

Dal 21 gennaio al 20 aprile 2025



DA OGGI CON LA TUA SPESA PUOI AVERE ANCHE UNA ASSICURAZIONE

Da Conad puoi attivare un'assicurazione[†] che ti protegge in caso di infortuni, ricovero o perdita di lavoro. Più alto è il valore della tua spesa, maggiore è la protezione della tua copertura.

CON UNA SPESA DI ALMENO 30€ PUOI RICHIEDERE UN'ASSICURAZIONE IN PREMIO. ATTIVALA SU ASSICURAZIONI.CONAD.IT

VANTAGGIO RISERVATO AI POSSESSORI DI



Servizi Assicurativi Conad diventa HeyConad Assicurazioni per ampliare la sua offerta e proteggere: la tua casa, la tua famiglia, la tua salute, i tuoi viaggi e la tua auto**.

- Casa
- Salute e infortuni
- Viaggi
- Auto

*La polizza assicurativa è emessa da Cofide Assicurazioni S.p.A. e attivabile a fronte no fatturazione alla richiesta. **HeyConad Assicurazioni è un marchio registrato di HeyConad Assicurazioni S.p.A. e attivabile a fronte no fatturazione alla richiesta. Servizi Assicurativi S.r.l.

L'OFFERTA DI QUESTO VOLANTINO LA TROVI:

PROVINCIA DI AVELLINO

- Altavilla Irpina Via M. S. Severino, 2 - 0825/991236
- Altavilla Irpina Via Belvedere, 5 - 0825/991362
- Cervinara Via Carlo del Balzo, 81 - 0824/1987874
- Gesualdo Via IV Novembre - 0825/401828
- Fontanarossa Via Roma, 23 - 0825/475033
- Frigento Via Piano della Croce - 0825/440490
- Montoro Inferiore Contrada Piano di Montoro Inferiore
- Via Fiame, 8 - 0825/503240
- Stuno Via Puccini, 1 - 0825/448582

BENEVENTO

- Via Meomartini, 3/5 - 0824/311493
- Via S. Gaetano, 30/32 - 0824/50968
- Via Vittorio Veneto, 15/17 - 0824/50303

PROVINCIA DI BENEVENTO

- Airola Via Trociano, 34 - 0823/713995
- Cusano Mutri Contrada Giocagnò, 17 - 0824/862100
- San Giorgio del Sannio Via Spinelli, 58/62 - 0824/277629
- San Marco dei Cavali
- Via Principessa Maria di Piemonte, 64 - 0824/984222

PROVINCIA DI CASERTA

- Via Acquariva, 183 - 0823/421237
- Alife Via A. De Gasperi - 0823/787247
- Briano Via Quercione, 22 - 0823/301099
- Casal Di Principe Corso Dante - 081/8163809
- Casapescena Corso Europa, 199 - 0823/8163371
- Dragoni Via Roma S. Marco - 0823/614190
- Formicola Corso Umberto I - 0823/874019
- Lusciano Via F.lli Cairoli, 2 - 081/3049542
- Lusciano Via delle Libertà, 71
- Maddaloni Via Napoli, 44 - 0823/1800179
- Piedimonte Matese Via Maestri del Lavoro d'Italia - 0823/785488
- Pietramelara Via S. Pasquale - Contrada Airola - 0823/986031
- Roccamorina Via XXIII Settembre - 0823/921310
- Rocca d'Avandro Via Campo dei Fiori S.S. 430
- S. Cipriano D'Aversa Via Acquaro, 73 - 081/8162619
- Teverola Strada Provinciale Teverola - 081/5028624
- Valraio Palenora Via Rimmembranze, 2 - 0823/643079
- Valraio Scalo Via Napoli, C.C. Stellaeria - 0823/958631

NAPOLI
SAPORI D'INFORMAZIONE
Piazza Garibaldi Staz. Napoli Centrale
081/5635323
Via A. Scarlati, 57 - 081/5782222

NAPOLI

- Corso Arnaldo Lucci, 100/102 - 081/5547402
- Largo Sermoneta, 21/22A (inizio Via Posillipo)
- Via Traversa divisione Siena, 3/5/7 - 081/5700357
- Piazza Cavour, 156 - 081/450550
- Via Attilio Micheluzzi, 134 - 081/7020319
- Via Bosco di Capodimonte, 9 A/F - 081/7410882
- Via Carlo De Marco, 3 - 081/7802207
- Via Duomo, 346 - 081/2775546
- Via Giordano Bruno, 100 - 081/2482456
- Via Goffredo Malaterra, 1/14 ang. Via Domenico di Gravina 081/3143699
- Via Milano - P.co Ice-Snel, 170 - 081/5433659
- Via Nuova Poggioreale, 45/A - 081/3936542
- Via Pietro Colletta, 83 - 081/205611
- Via Provinciale, 1/C - 081/7261179

PROVINCIA DI NAPOLI

- Acerca Via Madonnaella - 081/8859423
- Acerca Via Marsala, 20 - 081/3198200
- Cascano Via Italo Svevo - 081/8348542-081/8362505
- Casalnuovo Corso Nazionale delle Puglie, 40 - 081/0155476
- Casalnuovo Via dei Loggieri, 1
- Casalnuovo Via Pigna, 104/106 - 081/8422957
- Casalnuovo Via Plinio, 14 - 081/3170145
- Casavatore Via Marconi, 234
- Ciciliano Via Gramsci, 8 - 081/8263395
- Ciciliano Via Nola, 58 - 081/8264040
- Cimilite Via Nazionale delle Puglie, 67 - 081/8231436
- Giugliano in Campania Via Colonne, 182
- Ischia Via G. B. Vico, 134/138 - 081/3331051
- Liverno Via Nazionale, 42 - 081/8256075
- Marigliano Corso Umberto I, 251 - 081/19719010
- Massa Lubrese Via Filangieri, 25/27 - 081/8789014
- Marrano di Napoli Corso Umberto I - 081/5862641
- Mugnano di Napoli Via Napoli, 37 - 081/7451319
- Ottaviano Via Pentatele
- Poggioreale Via P.V. Marone, 8/10 - 081/5284778
- Pompei Via Ripuaria, 89 - 081/8503285
- Portici Viale Bernini, 11/13 - 081/2561546
- Pozzuoli Via A. Artale, 140/144 B - 081/5267071
- Pozzuoli Corso Umberto I, 153 A - 081/5269429
- Pozzuoli Via Campi Flegrei, 3 - 081/5263278
- Quiliano Via Campana, 60 - 081/8181014
- Quarto Via Crocillo, 136/142 - 081/8769350
- Quarto Via Vitellia, 64 A - 081/8760031

Quarto Via Ciceri, 107

- Roccarainola Via Guglielmo Marconi, 24 - 081/9227860
- San Giorgio a Cremano Via Luca Giordano, 67/70 - 081/7714618
- San Giorgio a Cremano Via San Martino, 92/94
- San'Agata Sul Due Golfi Via dei Campi, 6 - 081/8780411
- San'Antonio C.so Unione Sovietica - 081/8333469
- Saviano Via Aliperti, 37 - 081/5113602
- Scisciano Via S. Borzillo, 7 - 081/8441152
- Somma Vesuviana Via Marigliano, 67/69 - 081/8931317
- Sorrento Via Capo, 10 - 081/8784758
- Torre Annunziata Corso Umberto I, 195 - 081/8611030
- Villaricca Corso Italia, 203 - 081/8949766
- Villaricca Via S. Francesco D'Assisi 54, 081/8947286
- Volta Via Filicchio, 83 - 081/7731107
- Volta Viale Vesuvio, 15/BIS - 081/7741533

SALERNO

- Piazza Portarotasa, 12 - 089/5648784
- Via Giuseppe Bufano, 18/20 - 089/751989
- Via Irno, 29/33 E - 089/797844
- Via S. Margherita, 67/D - 089/750996

PROVINCIA DI SALERNO

- Altavilla Silentina Piazza Umberto I, 15/16 - 0828/982361
- Braccigliano Via d'Amato, 11 - 081/5184377
- Castel San Giorgio Piazza Mariliri d'Ungheria, 15 - 081/952817
- Cava De Tirreni Corso Principe Amedeo, 131 - 089/2096975
- Cava De Tirreni Corso Mazzini, 114/116 - 089/2591058
- Centola Via R. Talamo, 40 - 0974/933433
- Fisciano Corso Vincenzo Ferrari, 4 - 089/2141677
- Lancusi Via del Centenario - 089/2027107
- Mercato S. Severino Piazza O. Serino Carli
- Via Municipio, 30 - 089/879501
- Ogliara Via Di Ogliara, 125 - 089/281933
- Roccapelmaro Via Dot. Pascarelli, 19 - 081/5144410
- San Cipriano Picentino Via Cav. Antonio Amato, 21 ABC
- San Gregorio Magno Via Provinciale Nuova
- Scalfati Via E. De Filippo Viale Vitellio I, 6 - 081/8630614

PROVINCIA DI COSENZA

- Prata a Mare Via Luigi Giugni, 14 - 0985/776482

APERTO DOMENICA 2/9 FEBBRAIO

CONAD CITY (VENDITA) i prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti offerti nel volantino non praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. La vendita dei prodotti offerti nel volantino è destinata a soddisfare l'uso familiare dei consumatori, eventuali limitazioni quantitative saranno comunicate a regola d'ordine e sottintesa l'assenza di altre iniziative. Prezzi ed immagini illustrative potranno variare nel tempo anche in caso di variazioni di prezzo anche in base alle condizioni di mercato e in base al livello. In caso di variazioni di prezzo, il presente volantino ha scopo informativo e non è vincolante. Il cliente è tenuto a verificare il prezzo e la quantità di vendita a dispetto delle indicazioni grafiche nella cartella prezzi.

PUNTI VENDITA CHE ACCETTANO



PUNTI VENDITA CHE ACCETTANO LA TUA SPESA CON APP CONAD



PUNTI VENDITA CHE ACCETTANO LA TUA SPESA ONLINE



TELECOM GROUP

CAMPANIA